
令和５年４月 21日 

保護者 様 

伊方町立伊方中学校長 井上  太 

伊方中学校ＰＴＡ会長 木戸文一郎 

 

５月参観日（部活動）のご案内 

 

晩春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。日頃

から本校教育のためにご理解・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、標題の件について、下記のとおり実施いたしますので、ご参加いただきますようよ

ろしくお願いいたします。なお、来校の際には、新型コロナウイルス感染対策をよろしくお

願いします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年５月８日（月）14時 10分～ 

 

２ 内 容 

(1)授業参観 第５校時 14時 10分～15時 00分 

学年・組 教科等 場  所 指導者 

１年１組 社 会 １年１組 宮本 敬司 

２年１組 理 科 理科１教室 大岩 高文 

３年１組 数 学 ３年１組 松本  隆 

２組  学級活動 ２組教室 髙丸 博文 

 

(2)部活動懇談会 15時 10分～ 

部 活 動 名 懇 談 場 所 

軟式野球 ２年１組教室 

男子卓球 図書室 

女子バレーボール １年１組教室 

女子バスケットボール ３年１組教室 

ブラスバンド 美術室 

 

(3)部活動参観（懇談会終了後、自由参観とします。） 

※駐車場は、ＪＡ選果場をご利用ください。 

 

 

 


